

Ropczyce, 19 września 2014 r.

**UCZESTNICY POSTĘPOWANIA
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
PUBLICZNEGO**

WYJAŚNIENIE DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa jednej sztuki fabrycznie nowego autobusu dla osób niepełnosprawnych w konfiguracji minimum 22 + 1 przystosowanego do przewozu jednej osoby na wózku inwalidzkim dla Środowiskowego Domu Samopomocy w Ropczycach”, nr ref. postępowania SOiO.271.1.2014.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 - 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. , poz. 907 z późn. zm.) Gmina Ropczyce, ul. Krisego 1, 39 – 100 Ropczyce, działając jako Zamawiający informuje, że w dniu 18 września 2014 r., złożone zostało zapytanie do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zamawiający przekazuje do publicznej wiadomości treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego, które stanowią integralną część SIWZ

Pytanie nr 1:

„Czy Zamawiający dopuści autobus krótszy niż 7650cm?”

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści takie rozwiązanie. Zamawiający modyfikuje treść załącznika nr 1 do SIWZ OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA – OFERTA TECHNICZNA poprzez dodanie punkt 59 załącznika nr 1 do SIWZ w brzmieniu:

„Wymiary zewnętrzne. Długość nie mniejsza niż 7600mm”

Zmodyfikowany załącznik nr 1 do SIWZ OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA – OFERTA TECHNICZNA, zostanie opublikowany na stronie internetowej Zamawiającego www.ropczyce.eu.

Pytanie nr 2:

„Czy zamawiający dopuści autobus z pełną homologacją drugiego etapu produkcji na 22+1 i badaniami na stanowisko wózka dla osób niepełnosprawnych lub formę całkowitej rejestracji autobusu na producenta i dostarczenie już kompletnego zarejestrowanego pojazdu?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści autobusu z pełną homologacją drugiego etapu produkcji na 22+1 i badaniami na stanowisko wózka dla osób niepełnosprawnych i Zamawiający nie dopuści formy całkowitej rejestracji autobusu na producenta i dostarczenie już kompletnego zarejestrowanego pojazdu.

Ponadto Zamawiający modyfikuje treść załącznika nr 1 do SIWZ OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA – OFERTA TECHNICZNA w pkt 5, który otrzymuje brzmienie : „Komplet foteli uchylno-rozsuwnych z pasami bezpieczeństwa i podłokietnikami”

Zmodyfikowany załącznik nr 1 do SIWZ OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA – OFERTA TECHNICZNA, zostanie opublikowany na stronie internetowej Zamawiającego www.ropczyce.eu.

W związku z odpowiedzią na zapytania i modyfikacją treści załącznika nr 1 do SIWZ OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA – OFERTA TECHNICZNA w pkt 5, Zamawiający wydłuża termin składania ofert do dnia 24.09.2014r. do godziny 10.00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 24.09.2014r. o godzinie 10.30.

BURMISTRZ

mgr Bolesław Hajak

Otrzymują:

1. Adresat,
2. a/a.